
ri  
FLS.1k. 0 ); 

o 	o 
Rubrica 

1 ce'40 

it 

PREGÃO ELETRÔNICO N.2 01.18.04.2023-PE 

Para: MUNICIPIO DE CASCAVEL 
Data: 07/06/2023 

GO ATACADISTA LTDA sediada à Avenida Seiscentos, n° S/N, Quadra 10 - Modulo 01 - Sala 162, 
Terminal Intermodal da Serra, Serra/ES, CEP 29161-399, inscrita no CNPJ sob o n-Q 44.060.520/0001-65 
vêm, por intermédio de seu representante legal e administrador, Sr(a). Natacha Candido Tcholakian, 
CPF 055.411.699-50, RG: 2.954.075 SSP/SC. 

Responsável pela assinatura do contrato: Sócia Administradora, Sra. Natacha Candido Tcholakian, 
inscrita no CPF sob n4  055.411.699-50, portadora da Carteira de Identidade ng 2.954.075, SSP - SC, • residente e domiciliada na Rua Getúlio Vargas, n. 2687, Apto 601, Torre 3, Edifício Residencial D/Blue, 
Centro, São José/SC, CEP 88.103-400. -- Dados bancários: Banco.Bradesco - Agência 2657 - C/c: 
00017558 -- E-mail: licitacao.goatacadista@gmail.com  - Telefo-ne de Contâto: Sessão Pública: (49) 
99132-9784 - Vendas, pedidos e entregas: (49) 99156-4246. 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM DESCRIÇÃO 
1 

../ 
UNID 

1 
QTD 

z 
FABRICANTE/MARCA/LINHA/MODELO 

1 	' 

PREÇO EM REAIS 

UNITÁRIO 	1TOTAL 

LOTE 2 	 .. 

1 

AR CONDICIONADO 12.000 BTUS: AR- CONDICIONADO 
SPLIT DE 12.000 BTUS ;220V ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: 
CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 12.000 BTUS; TIPO DE 
CLIMATIZAÇÃO - Só FRIO: TECNOLOGIA 
CONVENCIONAL, VOLTAGEM (V); 220; CAPACIDADE DE 
REFRIGERAÇÃO (BTU/H): 12.000: EFICIÊNCIA 
ENERGÉTICA A: COM TEMPORIZADOR; ACOMPANHA 
CONTROLE REMOTO; CLASSIFICAÇÃO INMETRO 

UND 42 

--, 

VENTISOL / AGRATTO! Neo Top é 
ICST12FIR402+ICST12FER402 

RS 1.765,39 
.lurn mil, 
setecentos e 
sessenta e cinco 
reais e trinta e 
nove centavos) 

RS 74.146,38 
(setenta e quatro mil, cento 
e quarenta e seis reais e 
trinta e oito centavos) 

2 

AR CONDICIONADO 9.000 MS; AR- CONDICIONAM) 
SPLIT DE 9.000 BTUS; 220V ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. 
CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 9.000 137115; TIPO DE 
CLIMATIZAÇÃO - Só FRIO: TECNOLOGIA 	

• 
CONVENCIONAL, VOLTAGEM (V): 220; CAPACIDADE DE 
REFRIGERAÇÃO (13TU/H): 12.000; EFICIÊNCIA 
ENERGÉTICA A; COM TEMPORIZADOR; ACOMPANHA 
CONTROLE REMOTO; CLASSIFICAÇÃO INMETRO 

UNO 16 
VENTISOL / AGRATTO / Neo Top / 	• 

- 
ICST9FIR402+ICST9FER402 

RS 1.597,10 
Iam mil, 
quinhentos e 
noventa e sete 
reais e dei 
centavos) 

RS 25.553,60 
{vinte e cinco mil, 
quinhentos e cinquenta e 
três reais e sessenta 
Centavos) 

VALOR TOTAL LOTE 2 

RS 99.699,98 	
... 

{noventa e nove mil, 
seiscentos e noventa e nove 
reais e noventa e oito 
centavos) 

■ VALOR TOTAL 

RS 99.699.98 
(noventa e nove mii. 
seISCentOs e noventa e nove 
reais e noventa e alto  
centavos) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 

(\ia:tocha  
Natacha Candido Tcholakian 

Sócia Administradora 

GO ATACADISTA LTDA - CNPJ 44.060.b20/0001.65 - Enderegy. AveWoa Selecenlos, SN, Galpão 1/, Med:Jos 13 e 14, 

Docas 30 a 3?, 	informada! da Serra, Serra - ES, CEP 29191-414,- Inscrição estadual: 053.83:15/-11- Inscrição 

Municipal: 4734708 - E-rnall:PeIncao (Nr:lar2cistattuni.,,,,eryn Telefone: (49) 3512-0149, Sessão 	(49199132.9784 

Fniregas: (49) :391 5G-4249. 


